

BURGERS



ShackBurger®

Cheeseburger with lettuce, tomato, ShackSauce

Single P315
Double P500



Shack Stack®

Cheeseburger topped with a 'Shroom Burger with lettuce, tomato, ShackSauce

P655



SmokeShack®

Cheeseburger with cherry peppers, applewood-smoked bacon, ShackSauce

Single P435
Double P620



Hamburger

Griddled patty with your choice of toppings

Single P300
Double P485

Add applewood-smoked bacon

+P170



'Shroom Burger vegetarian

Crisp-fried portobello mushroom filled with melted muenster and cheddar cheeses, topped with lettuce, tomato, ShackSauce

P510



CRINKLE-CUT FRIES

Fries

P165

Cheese Fries

Topped with our cheese sauce

P250

CHICKEN



Chicken Shack™

Crispy chicken breast with lettuce, pickles, buttermilk herb mayo

P310



Dark Meat Hot Chicken

Crispy chicken thigh dusted with a hot pepper blend — all topped with slaw and pickles

P345



Chicken Bites™

Crispy, whole white meat bites served with honey mustard or BBQ

6pcs P230
10pcs P340

MANILA EXCLUSIVES

Ube Shake

Vanilla frozen custard blended with ube

P270

WOOF

Poochini

ShackBurger® dog biscuits, vanilla custard

P180

Bag-O-Bones

6 ShackBurger® dog biscuits by Whole Pet Kitchen

P405



SHAKES & FROZEN CUSTARD

Featured Shakes

P295

Best sips of the season — here for a (very) short time

The Shackdown

P285

Frozen vanilla custard hand spun with Oreo and chocolate chip cookies, topped with cookie crumbles and sprinkles

Available at Shake Shack Araneta

Classic Shakes

P270

Hand spun every single time

Vanilla | Chocolate | Cookies & Cream | Coffee
Black & White | Strawberry | Salted Caramel

Floats

P255

Root beer, Creamsicle®

Cups & Cones

Vanilla or Chocolate

Single P175
Double P205

*Notice: consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutrition information available upon request.

Please inform your cashier if a person in your party has a food allergy. Peanuts, nuts and other food allergens are present at Shake Shack. We cannot guarantee that our products will be free of the eight major allergens identified by the FDA.

GF Our kitchen is not a gluten-free dedicated facility.



WINES

Shack White®

Sauvignon Blanc
Bright, fresh, zippy

6oz glass P350
750ml bottle P900

Shack Red®

Pinot Noir
Spicy, lush, earthy

6oz glass P350
750ml bottle P900

Prosecco

750ml bottle P1,750



BEER

ShackMeister® Ale

Brewed just for us

16oz P190
24oz P280
330ml bottle P200

Lager

By Engkanto Brewery

330ml bottle P170

Premium All-Malt

By San Miguel Brewery

330ml bottle P145



DRINKS

Featured Lemonade

Ask us about our seasonal flavors

S P180
L P220

Fresh Lemonade

Made in-house with real cane sugar

S P170
L P205

Fifty / Fifty

Half lemonade, half organic iced tea

S P165
L P200

SHACK | Bottled Water

100% of HOPE's profits go to building public school classrooms

P65

Sparkling Water

P155

Organic Brewed Iced Tea

Brewed fresh daily

S P155
L P190

Fountain Soda

Coke, Coke Zero, Sprite, Royal Orange

S P75
L P95

Abita Root Beer

Made with real Louisiana cane sugar

P230



CONCRETE

Signature



Shack Attack™

Chocolate frozen custard blended with Bucky's original brownie, Auro chocolate chunks, fudge sauce, topped with Auro cacao nibs

Single P280
Double P390

Pie Oh My



Apple Pie Oh My

Vanilla frozen custard blended with Tilde Kitchen & Bakery's French apple pie

Single P280
Double P390

5% of sales from our Pie Oh My concrete support CENTEX, Ayala Foundation's holistic education program that promotes student, parent & teacher development for underserved Filipino communities

*Notice: consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutrition information available upon request.

Please inform your cashier if a person in your party has a food allergy. Peanuts, nuts and other food allergens are present at Shake Shack. We cannot guarantee that our products will be free of the eight major allergens identified by the FDA.

GF Our kitchen is not a gluten-free dedicated facility.



CONCRETE



Uuube-by Baby!

Vanilla frozen custard blended with ube, coconut creme, ube cookie, macapuno, sago pearls, pinipig, topped with leche flan

Single P280

Double P390

We Stand For Something Good

We work with the best ranchers, farmers, and bakers to source premium ingredients. All our beef, chicken, and pork are 100% natural with no added hormones or antibiotics. Our Angus beef is vegetarian fed and humanely raised. Our pork is pasture-raised. All served on a Non-GMO potato bun. What's sweeter? Our vanilla and chocolate frozen custard is made with real sugar, no corn syrup, and milk from dairy farmers who pledge never to use artificial growth hormones.